

Ejendomsselskabet Knudhule A/S

Randersvej 88-90
8680 Ry

CVR-nummer: 32 31 87 97

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. juni 2023

Søren Anders Kalstrup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Knudhule A/S Randersvej 88-90 8680 Ry
	CVR-nr.: 32 31 87 97
	Stiftet: 24. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gunner H. Dalgaard, formand Søren Anton Kalstrup Søren Anders Kalstrup Dean Jespersen
Direktion	Søren Anders Kalstrup
Pengeinstitut	Spar Nord Borgergade 36 8600 Silkeborg
Advokat	Advokaterne i Nibe Skalhuse 9240 Nibe
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat blev et overskud på kr. 256.011 efter skat, mod sidste års resultat på kr. 244.815. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	618.803	616.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	191.280-	191.280-
DRIFTSRESULTAT	427.523	425.511
Andre finansielle indtægter	63.054	52.167
Andre finansielle omkostninger	161.751-	163.342-
RESULTAT FØR SKAT	328.826	314.336
1 Skat af årets resultat	72.815-	69.521-
ÅRETS RESULTAT	256.011	244.815
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	256.011	244.815
DISPONERET I ALT	256.011	244.815

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
2 Grunde og bygninger.....	5.028.557	5.219.837
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
	5.028.557	5.219.837
Materielle anlægsaktiver	5.028.557	5.219.837
ANLÆGSAKTIVER	5.028.557	5.219.837
Andre tilgodehavender	1.739.691	1.495.715
	1.739.691	1.495.715
Tilgodehavender	1.739.691	1.495.715
Likvide beholdninger	104.249	10.618
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.843.940	1.506.333
AKTIVER	6.872.497	6.726.170

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	1.155.188	899.177
EGENKAPITAL	1.655.188	1.399.177
Hensættelse til udskudt skat	47.798	43.364
HENSATTE FORPLIGTELSER	47.798	43.364
Ansvarlig lånekapital.....	1.250.000	1.250.000
Prioritetsgæld	3.012.228	3.195.890
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	4.262.228	4.445.890
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	183.661	180.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.074	24.225
Gæld til kapitalinteresser.....	50.000	50.000
Selskabsskat	50.381	51.110
Anden gæld	593.167	531.734
Kortfristede gældsforpligtelser	907.283	837.739
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.169.511	5.283.629
PASSIVER	6.872.497	6.726.170
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	899.177	654.362
Årets resultat	256.011	244.815
Overført resultat ultimo.....	1.155.188	899.177
EGENKAPITAL	1.655.188	1.399.177

NOTER

	2022	2021		
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....	68.381	65.110		
Regulering af udskudt skat.....	4.434	4.434		
Regulering af tidligere års skat.....	0	23-		
Skat af årets resultat i alt.....	72.815	69.521		
2 Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	6.816.992	10.000		
Kostpris 31. december 2022	6.816.992	10.000		
Af-/nedskrivninger, primo.....	1.597.155-	10.000-		
Årets af-/nedskrivninger.....	191.280-	0		
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	1.788.435-	10.000-		
Materielle anlægsaktiver i alt.....	5.028.557	0		
3 Langfristede gældsforpligtelser			Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....	1.250.000	1.250.000	0	1.250.000
Prioritetsgæld.....	3.376.559	3.195.889	183.661	2.246.669
	4.626.559	4.445.889	183.661	3.496.669

NOTER

2022

2021

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld udgørende kr. 3.195.889 pr. 31.12.2022 er der udstedt pantebrev til DLR Kredit. Herudover er der til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank er deponeret ejerpantebrev. Begge pantebreve giver i ejendommen Randersvej 90 - 8680 Ry. Ejendommens bogførte værdi pr. 31.12.2022 udgør kr. 5.028.557.

Derudover er der afgivet kaution af selskabets deltagere.

Søren Anders Kalstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Anders Kalstrup
Direktør
ID: 28fc48ac-d6b2-45cf-b1b3-a3132a22019e
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 15:49:18
Underskrevet med MitID



Søren Anders Kalstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Anders Kalstrup
Bestyrelsesmedlem
ID: 28fc48ac-d6b2-45cf-b1b3-a3132a22019e
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 15:49:18
Underskrevet med MitID



Søren Anders Kalstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Anders Kalstrup
Dirigent
ID: 28fc48ac-d6b2-45cf-b1b3-a3132a22019e
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 15:49:18
Underskrevet med MitID



Gunner H. Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gunner Hestbech Dalgaard
Bestyrelsesformand
ID: 5c1b09dd-6c0e-497b-84bf-ddfac19c8ead
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 10:39:11
Underskrevet med MitID



Søren Anton Kalstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Anton Kalstrup
Bestyrelsesmedlem
ID: 71fd083b-1d53-465e-ba68-1a0c17ece390
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 16:28:13
Underskrevet med MitID



Dean Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dean Jespersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6e78c719-adbf-4d35-a273-d99d3cfa5a96
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 22:20:43
Underskrevet med MitID



René Aagesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Aagesen
Revisor
ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 22:23:38
Underskrevet med MitID



Claus Skoda

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Gottlieb Skoda
Revisor
ID: 40955601
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 07:31:25
Underskrevet med NemID

NEM ID